obras de SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE TRECHOS DE 

VIAS PÚBLICAS LOTE 01 – IMPLANTAÇÃO 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 370/2020 - (Convênio nº 1.069.703-99). 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 3.225.239,53 (três milhões, 

duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e três 

centavos). Sendo que o valor final do empreendimento foi de R$ 4.142.615,44 (dez 

milhões, setecentos e oitenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e dois 

centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     05/01/2021